Wintercup der U12

OBERHAVEL

SC

VELTEN

Veranstalter: SC Oberhavel Velten
Datum: 31.01.2026, Beginn: 10:00
Veranstaltungsort: Ofenstadthalle Velten, Am Katersteig 3, 16727 Velten, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 11 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 11 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1[SCO Velten griin 5[ SCO Velten weily
2| TuS 1896 Sachsenhausen 'S 6 | Oranienburger FC Eintracht
3| FC 98 Hennigsdorf 7 | Eintracht Bétzow
4|V Glienicke 7 8|SV Karow
Vorrunde
[Nl gegin [e]  sie  [eeeni
1 10:00 [A |SCO Velten griin FC 98 Hennigsdorf : Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 10:13 B |SCO Velten weil Eintracht Botzow : .| SCO Velten griin 0: 0 0 0
3 10:26 [A | TuS 1896 Sachsenhausen | SV Glienicke : .| TuS 1896 Sachsenhausen | 0 : 0O 0 0
4 10:39 [B |Oranienburger FC Eintracht | SCO Velten weil} : .| FC 98 Hennigsdorf 0: 0 0 0
5 10:52 [A |FC 98 Hennigsdorf SV Glienicke : .| SV Glienicke 0: 0 0 0
6 11:05 B | Eintracht Botzow SV Karow :
7| s | sV otericke 500 Vel g [ ewwes
8 11:31 B | Oranienburger FC Eintracht | SV Karow : PI Teilnehmer T TD | Pkt
9 11:44 [A |SCO Velten griin TuS 1896 Sachsenhausen : .| SCO Velten weild 0: 0 0 0
10 11:57 [B |Eintracht Bétzow Oranienburger FC Eintracht : .| Oranienburger FC Eintracht| 0 : 0 0 0
11 1210 [A |FC 98 Hennigsdorf TuS 1896 Sachsenhausen : .| Eintracht Botzow 0: 0 0 0
12 12:23 [B |SCO Velten weil} SV Karow : .| SV Karow 0: 0 0 0

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1fzql427ed
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1fzql427ed

OBERHAVEL

Finalrunde

14

—_
a

16

17

18

—_
O

20

N
-

22

N
w

24

12:49

13:02

13:15

13:28

13:41

13:54

14:07

14:20

14:33

14:46

14:59

15:12

1. Gruppe A

2. Gruppe A

3. Gruppe A

4. Gruppe A

Verlierer 3. Viertelfinale

Verlierer 1. Viertelfinale

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

Wintercup der U12

4. Gruppe B

3. Gruppe B

O IN[fojafH]@]N

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Verlierer 4. Viertelfinale

Verlierer 2. Viertelfinale

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

OBERHAVEL

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

