



Wintercup der U12



Veranstalter: SC Oberhavel Velten

Datum: 31.01.2026, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Ofenstadthalle Velten, Am Katersteig 3, 16727 Velten, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 11 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 11 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	SCO Velten grün	
2	TuS 1896 Sachsenhausen	
3	FC 98 Hennigsdorf	
4	SV Glienicke	

Gruppe B		
5	SCO Velten weiß	
6	Oranienburger FC Eintracht	
7	Eintracht Bötzow	
8	SV Karow	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	10:00	A	SCO Velten grün	FC 98 Hennigsdorf	:
2	10:13	B	SCO Velten weiß	Eintracht Bötzow	:
3	10:26	A	TuS 1896 Sachsenhausen	SV Glienicke	:
4	10:39	B	Oranienburger FC Eintracht	SCO Velten weiß	:
5	10:52	A	FC 98 Hennigsdorf	SV Glienicke	:
6	11:05	B	Eintracht Bötzow	SV Karow	:
7	11:18	A	SV Glienicke	SCO Velten grün	:
8	11:31	B	Oranienburger FC Eintracht	SV Karow	:
9	11:44	A	SCO Velten grün	TuS 1896 Sachsenhausen	:
10	11:57	B	Eintracht Bötzow	Oranienburger FC Eintracht	:
11	12:10	A	FC 98 Hennigsdorf	TuS 1896 Sachsenhausen	:
12	12:23	B	SCO Velten weiß	SV Karow	:

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
.	SCO Velten grün	0 : 0	0	0
.	TuS 1896 Sachsenhausen	0 : 0	0	0
.	FC 98 Hennigsdorf	0 : 0	0	0
.	SV Glienicke	0 : 0	0	0

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
.	SCO Velten weiß	0 : 0	0	0
.	Oranienburger FC Eintracht	0 : 0	0	0
.	Eintracht Bötzow	0 : 0	0	0
.	SV Karow	0 : 0	0	0



Wintercup der U12



Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
4. Viertelfinale							
13	12:49	1. Gruppe A	4. Gruppe B	:			
3. Viertelfinale							
14	13:02	2. Gruppe A	3. Gruppe B	:			
2. Viertelfinale							
15	13:15	3. Gruppe A	2. Gruppe B	:			
1. Viertelfinale							
16	13:28	4. Gruppe A	1. Gruppe B	:			
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
17	13:41	Verlierer 3. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale	:			
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
18	13:54	Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 2. Viertelfinale	:			
2. Halbfinale							
19	14:07	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	:			
1. Halbfinale							
20	14:20	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale	:			
Spiel um 7. Platz							
21	14:33	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze)	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze)	:			
Spiel um 5. Platz							
22	14:46	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz)	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz)	:			
Spiel um 3. Platz							
23	14:59	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:			
Finale							
24	15:12	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:			

Finalrunde

Pl.	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	